
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 179 (XXIII) — Nr. 299 Vineri, 29 aprilie 2011

S U M A R

Nr. Pagina Nr. Pagina

D E C R E T E

455. — Decret pentru eliberarea din funcție a unui consilier 

prezidențial ................................................................ 1

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

414. — Hotărâre privind aprobarea cifrelor de școlarizare

pentru învățământul preuniversitar și superior de stat 

în anul școlar/universitar 2011—2012 ........................ 2–3

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

4.089. — Ordin al ministrului educației, cercetării, tineretului și

sportului privind aprobarea componenței nominale a

comisiilor de specialitate ale panelului 4 — Științe

sociale din cadrul Consiliului Național de Atestare 

a Titlurilor, Diplomelor și Certificatelor Universitare.... 4–8

D E C R E T E

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI 

D E C R E T

pentru eliberarea din funcție a unui consilier prezidențial

În temeiul art. 94 lit. c) și al art. 100 alin. (1) din Constituția României,

republicată, precum și al art. 4 alin. (1) din Legea nr. 47/1994 privind serviciile din

subordinea Președintelui României, republicată, cu modificările și completările

ulterioare,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — Începând cu data de 1 mai 2011, domnul Sebastian Laurențiu

Lăzăroiu se eliberează din funcția de consilier prezidențial.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

TRAIAN BĂSESCU

București, 28 aprilie 2011.

Nr. 455.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 299/29.IV.2011

2

H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind aprobarea cifrelor de școlarizare pentru învățământul preuniversitar și superior de stat 

în anul școlar/universitar 2011—2012

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 61 alin. (5), art. 94 alin. (2) lit. d) și art. 119 alin. (1), precum

și al art. 222 alin. (1) din Legea educației naționale nr. 1/2011,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul educației, cercetării, tineretului și sportului,

Daniel Petru Funeriu

p. Ministrul administrației și internelor,

Gheorghe Emacu,

secretar de stat

Ministrul muncii, familiei și protecției sociale,

Ioan Nelu Botiș

Ministrul sănătății,

Cseke Attila

Ministrul apărării naționale,

Gabriel Oprea

Ministrul finanțelor publice,

Gheorghe Ialomițianu

București, 20 aprilie 2011.

Nr. 414.

ANEXĂ

Cifrele de școlarizare pentru învățământul preuniversitar de stat finanțat de la bugetele locale 

și pentru învățământul preuniversitar militar finanțat de la bugetul de stat, precum și numărul de locuri 

din instituțiile de învățământ superior de stat, pentru anul școlar/universitar 2011—2012

I. Învățământ preșcolar

Numărul copiilor cuprinși în grădinițe — total 665.000

II. Învățământ primar

Numărul elevilor în clasele I—IV 850.000

III. Învățământ secundar

1. Învățământ gimnazial

Numărul elevilor în clasele V—VIII — total, 900.000

din care:

a) învățământ de zi 880.000

b) învățământ seral, cu frecvență redusă și la distanță 20.000

2. Învățământ liceal

a) numărul elevilor în clasa a IX-a, învățământ de zi 235.000

1)

b) numărul elevilor în clasa a IX-a, învățământ seral și/sau cu frecvență redusă 20.000

2)

c) numărul elevilor în clasa a XI/a XII-a, învățământ de zi și/sau seral 65.000

3)

d) numărul locurilor pentru stagii de practică 10.000

IV. Învățământ profesional

a) numărul elevilor în anul de completare, învățământ de zi și/sau seral 10.000

V. Învățământ postliceal

Numărul elevilor în anul I — total, 14.749

din care:

a) învățământ special 150

b) învățământ militar (Ministerul Administrației și Internelor și Ministerul Apărării Naționale) 1.599

c) învățământ de zi și/sau seral 13.000

VI. Învățământ de artă și sportiv

1. Numărul total de elevi în clasele și grupele cu program de muzică, arte plastice și coregrafie 21.500

(exclusiv învățământul liceal)

2. Numărul total de elevi în școlile cu program sportiv (exclusiv învățământul liceal) 17.000

3. Numărul total de elevi care se pregătesc pe linie sportivă școlară 53.000

VII. Învățământ special pentru preșcolari și elevi cu deficiențe și boli cronice

1. Numărul copiilor cuprinși în grădinițe pentru copii cu deficiențe și în grupe de copii 2.600

cu boli cronice din cadrul unităților sanitare

Articol unic. — Se aprobă cifrele de școlarizare pentru

învățământul preuniversitar de stat finanțat de la bugetele locale și

pentru învățământul preuniversitar militar finanțat de la bugetul de

stat, precum și numărul de locuri din instituțiile de învățământ

superior de stat, pentru anul școlar/universitar 2011—2012,

prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 299/29.IV.2011

3

2. Numărul elevilor cu deficiențe și/sau boli cronice din școlile cu clasele I—VIII 20.000

4)

3. Numărul elevilor din învățământul profesional pentru deficienți (an de completare) 1.200

4)

4. Numărul elevilor din licee speciale:

— clasa a IX-a 2.500

4)

— clasa a XI-a/a XII-a, învățământ de zi și/sau cu frecvență redusă 250

3)

VIII. Învățământ superior

Numărul locurilor pentru învățământul superior:

1. studii universitare de licență (anul I) 62.850

5),6)

2. studii universitare de master 35.600

5),6)

3. studii universitare de doctorat 3.500

5),6)

4. rezidențiat 4.000

IX. Numărul de locuri cu finanțare totală sau parțială din bugetul Ministerului Educației, 

Cercetării, Tineretului și Sportului pentru tinerii de origine română 

din Republica Moldova, țări învecinate și diasporă

1. Învățământ preuniversitar

Numărul total de locuri, 1.250

din care:

a) fără plata taxelor de școlarizare, dar cu bursă 950

b) fără plata taxelor de școlarizare, dar fără bursă 300

2. Învățământ superior

2.1. Numărul locurilor pentru studii universitare de licență

(anul I) — total, 1.650

6)

din care:

a) fără plata taxelor de școlarizare, dar cu bursă 1.350

b) fără plata taxelor de școlarizare, dar fără bursă 300

2.2. Numărul locurilor pentru studii universitare de masterat — total, 530

6),7)

din care:

a) fără plata taxelor de școlarizare, dar cu bursă 300

b) fără plata taxelor de școlarizare, dar fără bursă 230

2.3. Numărul locurilor pentru studii universitare de doctorat—total, 70

6)

din care:

a) fără plata taxelor de școlarizare, dar cu bursă 50

b) fără plata taxelor de școlarizare, dar fără bursă 20

3. Numărul total de luni-bursă — total, 500

din care:

a) stagii de specializare cadre didactice 300

8)

b) mobilități studențești/practică studenți 200

6)

X. Numărul de locuri cu finanțare totală sau parțială din bugetul Ministerului Educației, 

Cercetării, Tineretului și Sportului pentru cetățenii străini, conform documentelor 

bilaterale de cooperare internațională și a unor oferte unilaterale ale statului român

1. Învățământ preuniversitar

Numărul total de locuri, 125

din care:

a) fără plata taxelor de școlarizare, dar cu bursă 5

b) fără plata taxelor de școlarizare, dar fără bursă 120

2. Învățământ superior

2.1. Numărul locurilor pentru studii universitare de licență (anul I) — total, 264

6)

din care:

a) fără plata taxelor de școlarizare, dar cu bursă 214

b) fără plata taxelor de școlarizare, dar fără bursă 50

2.2. Numărul locurilor pentru studii universitare de masterat — total, 98

6),7)

din care:

a) fără plata taxelor de școlarizare, dar cu bursă 88

b) fără plata taxelor de școlarizare, dar fără bursă 10

2.3. Numărul locurilor pentru studii universitare de doctorat — total, 109

6)

din care:

a) fără plata taxelor de școlarizare, dar cu bursă 89

b) fără plata taxelor de școlarizare, dar fără bursă 20

3. Numărul total de luni-bursă — total, 1.700

din care:

a) stagii de specializare învățământ superior 700

6)

b) stagii de specializare învățământ postuniversitar 1.000

8)

1)

Inclusiv învățământul liceal militar (Ministerul Apărării Naționale).

2)

Clase de început organizate pentru absolvenții învățământului gimnazial, care nu au urmat o formă de învățământ liceal și care au împlinit vârsta de

18 ani până la data de 11 septembrie 2011 inclusiv.

3)

Clase de început organizate pentru absolvenții anului de completare și pentru absolvenții școlilor profesionale, din serii vechi, care doresc să își

continue studiile.

4)

Inclusiv pentru învățământul organizat de Ministerul Justiției.

5)

Inclusiv învățământul militar (Ministerul Administrației și Internelor, Ministerul Apărării Naționale și Serviciul Român de Informații).

6)

În cadrul cifrei totale aprobate se pot face transferuri de locuri între cicluri prin ordin al ministrului educației, cercetării, tineretului și sportului.

7)

Inclusiv locurile pentru rezidențiat.

8)

Inclusiv cursuri de vară.



ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

MINISTERUL EDUCAȚIEI, CERCETĂRII, TINERETULUI ȘI SPORTULUI

O R D I N

privind aprobarea componenței nominale 

a comisiilor de specialitate ale panelului 4 — Științe sociale

din cadrul Consiliului Național de Atestare a Titlurilor,

Diplomelor și Certificatelor Universitare

În conformitate cu prevederile Legii educației naționale nr. 1/2011, ale

Ordinului ministrului educației, cercetării, tineretului și sportului nr. 3.759/2011

privind aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare a Consiliului

Național de Atestare a Titlurilor, Diplomelor și Certificatelor Universitare și a

structurii acestuia și ale Ordinului ministrului educației, cercetării, tineretului și

sportului nr. 3.761/2011 privind aprobarea componenței nominale a panelurilor pe

domenii fundamentale ale Consiliului Național de Atestare a Titlurilor, Diplomelor

și Certificatelor Universitare,

în temeiul Hotărârii Guvernului nr. 81/2010 privind organizarea și

funcționarea Ministerului Educației, Cercetării, Tineretului și Sportului, cu

modificările și completările ulterioare,

ministrul educației, cercetării, tineretului și sportului emite prezentul

ordin.

Art. 1. — (1) Se aprobă componența nominală a comisiilor de specialitate ale

panelului 4 — Științe sociale din cadrul Consiliului Național de Atestare a Titlurilor,

Diplomelor și Certificatelor Universitare, denumit în continuare CNATDCU,

prevăzută în anexa care face parte integrantă din prezentul ordin.

(2) În cadrul fiecărei comisii de specialitate se numesc membrii biroului

comisiei de specialitate.

Art. 2. — Membrii comisiilor de specialitate sunt experți în domeniul sau

domeniile științifice arondate și sunt membri ai CNATDCU pentru întreaga durată

a mandatului CNATDCU, care este de 4 ani.

Art. 3. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Ministrul educației, cercetării, tineretului și sportului,

Daniel Petru Funeriu

București, 22 aprilie 2011.

Nr. 4.089.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 299/29.IV.2011

4

ANEXĂ

C O M P O N E N Ț A  N O M I N A L Ă

a comisiilor de specialitate ale panelului 4 — Științe sociale din cadrul Consiliului Național de Atestare a Titlurilor,

Diplomelor și Certificatelor Universitare

Comisia de științe juridice

Nr.

crt.

Funcția Numele Instituția

1. Președinte al comisiei Viorel-Mihaiu Ciobanu Universitatea din București

2. Vicepreședinte al comisiei Smaranda Angheni Universitatea „Titu Maiorescu”, București

3. Membru al biroului comisiei Valerian Cioclei Universitatea din București

4. Membru al biroului comisiei Valentin Constantin Universitatea de Vest din Timișoara

5. Membru al biroului comisiei Mircea Minea Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

6. Membru al biroului comisiei Iulia Motoc Universitatea din București

7. Membru al biroului comisiei Tudorel Toader Universitatea „Al. I. Cuza” din Iași

8. Membru Vlad Barbu 

Academia de Poliție „Alexandru Ioan Cuza” din

București



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 299/29.IV.2011

5

Nr.

crt.

Funcția Numele Instituția

9. Membru Emil Bălan

Școala Națională de Studii Politice și Administrative din

București

10. Membru Anastasiu Crișu Universitatea din București

11. Membru Dacian Dragoș Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

12. Membru Cornelia Lefter Academia de Studii Economice din București

13. Membru Marian Nicolae Universitatea din București

14. Membru Liviu Stănciulescu Universitatea „Nicolae Titulescu” din București

15. Membru Florin Stretean Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

16. Membru Simina Tănăsescu Universitatea din București

17. Membru Dana Tofan Universitatea din București

18. Membru Anton Trăilescu Universitatea de Vest din Timișoara

19. Membru Paul Vasilescu Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

Nr.

crt.

Funcția Numele Instituția

1. Președinte al comisiei Mihaela Miroiu

Școala Națională de Studii Politice și Administrative,

București

2. Vicepreședinte al comisiei Constantin Marius Profiroiu Academia de Studii Economice, București

3. Membru al biroului comisiei Călin Hințea Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

4. Membru al biroului comisiei Lucica Matei

Școala Națională de Studii Politice și Administrative din

București

5. Membru al biroului comisiei Vasile Pușcaș Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

6. Membru al biroului comisiei Ilie Rad Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

7. Membru al biroului comisiei Ioan Stanomir Universitatea din București

8. Membru Dragoș Paul Aligică George Mason University, Mercatus Center, SUA

9. Membru Gabriel Bădescu Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

10. Membru Iordan Bărbulescu

Școala Națională de Studii Politice și Administrative din

București

11. Membru Camelia Beciu

Școala Națională de Studii Politice și Administrative din

București

12. Membru Vasile Boari Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

13. Membru Maria Bucur Universitatea Indiana, SUA

14. Membru Doru Buzducea Universitatea din București

15. Membru Liviu Chelcea Universitatea din București

16. Membru Dan Chiribucă Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

17. Membru Mihai Coman Universitatea din București

18. Membru Mircea Comșa Universitatea din București

19. Membru Aurelian Crăiuțu Universitatea Indiana, SUA

20. Membru Peter Cseke Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

21. Membru Mihai Dinu Universitatea din București

22. Membru Sandu Frunză Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

23. Membru Nicu Gavriluță Universitatea „Al. I. Cuza” din Iași

24. Membru Mihai Dinu Gheorghiu Universitatea „Al. I. Cuza” din Iași

25. Membru Monica Heintz Université Paris Ouest Nanterre La Défense, Franța

26. Membru Adrian Ivan Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

27. Membru Dan Tudor Lazăr Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

28. Membru Mihaela Nedelcu Université de Neuchatel, Elveția

29. Membru Mihaela Onofrei Universitatea „Al. I. Cuza” din Iași

Comisia de sociologie, științe politice și administrative



Comisia de științe economice și administrarea afacerilor

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 299/29.IV.2011

6

Nr.

crt.

Funcția Numele Instituția

30. Membru Magdalena Platiș Universitatea din București

31. Membru George Poede Universitatea „Al. I. Cuza” din Iași

32. Membru Livia Popescu Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

33. Membru Cristian Preda Universitatea din București

34. Membru Alexandru Preda University of Edinburgh, Marea Britanie

35. Membru Zoltan Rostsz Universitatea din București

36. Membru Traian Rotariu Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

37. Membru Cosima Rughiniș Universitatea din București

38. Membru Levente Salat Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

39. Membru Lavinia Stan St. Francis Xavier University, Canada

40. Membru Marcel Tolcea Universitatea de Vest din Timișoara

41. Membru Marian Zulean Universitatea din București

Nr.

crt.

Funcția Numele Instituția

1. Președinte al comisiei Mihail Vasile-Ozunu Universitatea Națională de Apărare „Carol I”, București

2. Vicepreședinte al comisiei Toma Gheorghe Academia Națională de Informații, București

3. Membru al biroului comisiei Vasile Bucinschi Universitatea Națională de Apărare „Carol I”, București

4. Membru al biroului comisiei Irena Dumitru Academia Națională de Informații din București

5. Membru al biroului comisiei Ștefan Prună

Academia de Poliție „Alexandru Ioan Cuza” din

București

6. Membru Cristian Octavian Barna Academia Națională de Informații din București

7. Membru Nicolae Ghinea

Academia de Poliție „Alexandru Ioan Cuza” din

București

8. Membru Laurențiu Giurea

Academia de Poliție „Alexandru Ioan Cuza” din

București

9. Membru Sorin Pînzariu Universitatea Națională de Apărare „Carol I”, București

10. Membru Ion Roceanu Universitatea Națională de Apărare „Carol I”, București

11. Membru Georgeta Ungureanu

Academia de Poliție „Alexandru Ioan Cuza” din

București

Comisia de științe militare, informații și ordine publică

Nr.

crt.

Funcția Numele Instituția

1. Președinte al comisiei Bogdan Negrea Academia de Studii Economice, București

2. Vicepreședinte al comisiei Adriana Zaiț Universitatea „Alexandru Ioan Cuza” din Iași

3. Membru al biroului comisiei Lucian-Liviu Albu Academia Română

4. Membru al biroului comisiei Gheorghe Ciobanu Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

5. Membru al biroului comisiei Victor Dragotă Academia de Studii Economice din București

6. Membru al biroului comisiei Marilen Pîrtea Universitatea de Vest din Timișoara

7. Membru al biroului comisiei Dalina Dumitrescu Academia de Studii Economice din București

8. Membru Laurențiu Dan Anghel Academia de Studii Economice din București

9. Membru

Maria Viorica Bedrule-

Grigoruță

Universitatea „Alexandru Ioan Cuza” din Iași



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 299/29.IV.2011

7

Nr.

crt.

Funcția Numele Instituția

10. Membru Oana Brânzei Universitatea Western Ontario, Canada

11. Membru Rodica Brânzei Universitatea „Alexandru Ioan Cuza” din Iași

12. Membru Florin Bonciu Universitatea Româno-Americană

13. Membru Ionel Bostan Universitatea „Ștefan cel Mare” din Suceava

14. Membru Sorin Burnete Universitatea „Lucian Blaga” din Sibiu

15. Membru Niculina Chebac Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați

16. Membru Cristian Chelariu Universitatea Suffolk din Boston, Massachussetts, SUA

17. Membru Constantin Chilărescu Universitatea de Vest din Timișoara

18. Membru Valentin Cojanu Academia de Studii Economice din București

19. Membru Viorel Cornescu Universitatea din București

20. Membru Andreea Coșniță-Langlais Universitatea Paris Ouest Nanterre La Défense, Franța

21. Membru Emil Dinga Universitatea Creștină „Dimitrie Cantemir” București

22. Membru Constantin Dobre Universitatea de Vest din Timișoara

23. Membru Gabriela Drăgan Academia de Studii Economice din București

24. Membru Adriana Duțescu Academia de Studii Economice din București

25. Membru Cristinca Fulga Academia de Studii Economice din București

26. Membru Mihaela Herciu Universitatea „Lucian Blaga” din Sibiu

27. Membru Adrian Mihai Inceu Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

28. Membru Nicolae Istudor Academia de Studii Economice din București

29. Membru Ioan Lazăr Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

30. Membru Diana Mangalagiu Oxford University, Marea Britanie

31. Membru Dumitru Matiș Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

32. Membru Florin Mihai Academia de Studii Economice din București

33. Membru Alexandru Minea Université d’Auvergne, Clermont-Ferrand, Franța

34. Membru Constantin Mitruț Academia de Studii Economice din București

35. Membru Maria Mortan Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

36. Membru Marian Năstase Academia de Studii Economice din București

37. Membru Ciprian Necula Academia de Studii Economice din București

38. Membru Sebastian Negrușa RAND Corporation, SUA

39. Membru Ioan Ștefan Nițchi Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

40. Membru Claudia Ogrean Universitatea „Lucian Blaga” din Sibiu

41. Membru Mădălina Olteanu Universitatea Paris 1, Franța

42. Membru Codruța Luminița Osoian Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

43. Membru Rodica Pamfilie Academia de Studii Economice din București

44. Membru Gabriela Pascariu Universitatea „Al. I. Cuza” din Iași

45. Membru Ioan Plăiaș Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

46. Membru Ion Pohoata Universitatea „Al. I. Cuza” din Iași

47. Membru Adrian Pop Universitatea din Nantes, Franța

48. Membru Marius Dorel Pop Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

49. Membru Ion Popa Academia de Studii Economice din București

50. Membru Mihai Roman Academia de Studii Economice din București

51. Membru Cezar Scarlat Universitatea „Politehnica” din București

52. Membru Alina Spiru Universitatea din Lancaster, Marea Britanie

53. Membru Angela Sutan ESC Dijon-Bourgogne, Franța

54. Membru Gabriela Tigu Academia de Studii Economice din București

55. Membru Alexandru Todea Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 299/29.IV.2011

8

Nr.

crt.

Funcția Numele Instituția

1. Președinte al comisiei Nicolae Mitrofan Universitatea din București

2. Vicepreședinte al comisiei Daniel Ovidiu David Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

3. Membru al biroului comisiei Carmen Crețu Universitatea „Al. I. Cuza” din Iași

4. Membru al biroului comisiei Romiță Iucu Universitatea din București

5. Membru al biroului comisiei Bogdan Vasile Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

6. Membru Mihai Aniței Universitatea din București

7. Membru Monica Baciu Université Pierre Mendès-France, Grenoble, Franța

8. Membru Oana Benga Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca 

9. Membru Lucian Ciolan Universitatea din București

10. Membru Ion Dafinoiu Universitatea „Al. I. Cuza” din Iași

11. Membru Anca Dobrean Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

12. Membru Irina Holdevici Universitatea „Titu Maiorescu” din București

13. Membru Horvath Istvan Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

14. Membru Irving Kirsch Hull University, SUA

15. Membru Ioan Lador

Universitatea de Medicină și Farmacie „Carol. Davila”

din București

16. Membru Marcela Luca Universitatea „Transilvania” din Brașov

17. Membru Steven Lynn Suny at Binghanton, SUA

18. Membru Mihaela Minulescu Universitatea din București

19. Membru Guy Montgomery Mountsinai School of Medicine, SUA

20. Membru Adrian Opre Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

21. Membru Dan Potolea Universitatea din București

22. Membru Alina S. Rusu Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca 

23. Membru Florin Sava Universitatea de Vest din Timișoara

24. Membru Florence Mihaela Singer Universitatea de Petrol-Gaze Ploiești

25. Membru Alina Mihaela Stoica Universitatea din București

26. Membru Aurora Szentagotai-Tatar Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca

27. Membru Constantin Ticu Universitatea „Al. I. Cuza” din Iași

28. Membru Mona Vintilă Universitatea de Vest din Timișoara

Comisia de psihologie și științe comportamentale

Nr.

crt.

Funcția Numele Instituția

56. Membru Andrei Tudorel Academia de Studii Economice din București

57. Membru Răzvan Zaharia Academia de Studii Economice din București

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 299/29.IV.2011 conține 8 pagini. Prețul: 1,60 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|522602]


